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7 sierpnia w sobotę, w ramach Freestyle City Festival, na cieszyńskim Rynku, odbędą się Mistrzostwa
Polski Red Bull Street Style. O tytuł Mistrza freestylowo kopanej piłki powalczą najlepsi Polacy.

Opis konkurencji Freestyle Football:
Freestyle Football to rywalizacja piłkarska w miejskiej odmianie. Tej dyscypliny, która liczy zaledwie kilka lat
nieoficjalnym promotorem był Diego Maradona – legenda światowego football’u. Freestyle Football to jednak
sztuka wymyślnego podbijania piłki, która powstała na skutek ciągłego udoskonalania sztuczek piłkarskich. Tricki
wykonuje się na czterech płaszczyznach: Air – podbijanie piłki w powietrzu, Upper – toczenie jej i trzymanie piłki na
głowie, karku lub klatce piersiowej, Sit – Down – podbijanie na siedząco, Ground – kiwanie i tricki na ziemi. Polscy
zawodnicy są powszechnie uważani za jednych z najlepszych na świecie. W czasie Freestyle City Festival będziemy
mieli okazję zobaczyć zmagania magików footballu na własne oczy.

Opis czołowych zawodników:
Jednym z nich jest 20 - letni Szymon Skalski "Szymo" z Zarzecza. Zajął on między innymi 1 miejsce w
Mistrzostwach Polski Freestyle Football 2007, 2 miejsce w Pucharze Polski Freestyle Football 2008, 3 miejsce w
ogólnopolskim turnieju w Pyrzycach w 2008 roku, 3 miejsce w  finałach Redbull Street Style 2009. Kolejnym z
zawodników jest 19-letni Paweł Skóra z Wrocławia, który jako Freestyler zdobył 1 miejsce na Mistrzostwach Polski
we Freestyle Football - Zawiercie 2008, 1 miejsce podczas Grand prix of Prague w kategorii Freestyle Battle w 2009
roku, 1 miejsce na tych samych zmaganiach z Grand prix of Prague, lecz w kategorii Invitational. W sezonie 2010 ma
już na koncie Puchar Polski rozegrany w Olkuszu. Łukasz Chwieduk - najmłodszy, 17-letni uczestnik z Kępic.
Zawodnik był zwycięzcą turnieju RedBull Street Style w Poznaniu w 2009 roku, dzięki czemu reprezentował nasz kraj
na Mistrzostwach Świata w Kapsztadzie (RPA), gdzie zakwalifikował się do pierwszej ósemki. Zmagania toczyć się
będą na podeście scenicznym, ustawionym na płycie cieszyńskiego Rynku. Szykuje się nie lada wydarzenie, z
udziałem zawodników najwyższej rangi w Polsce.
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